1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в муниципальную программу

"Спорт"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь постановлением Администрации городского округа Чехов

от 10.09.2019 № 2004/10-01 «Об утверждении Порядка разработки,

формирования и реализации муниципальных программ городского округа

Чехов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в муниципальную программу «Спорт», утвержденную постановлением

Администрации городского округа Чехов от 15.10.2019 № 2300/11-02

(с изменениями от 25.12.2019 № 2864/11-02, от 05.02.2020 № 0116/11-02,

от 31.03.2020    № 0430/11-02,   от   02.07.2020   № 0762/11-02,  от  28.09.2020

№ 1356/11-02, от 12.11.2020 № 1709/11-02, от 15.02.2021 № 0228/11-02,

от 17.05.2021 № 0740/11-02, от 22.07.2021 № 1203/11-02, от 14.09.2021

№ 1536/11-02, от 13.12.2021 № 2128/11-02, от 28.02.2022 № 0345/11-02,

от 04.05.2022 № 0812/11-02, от 14.06.2022 № 1065/11-02).

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой

информации (без приложения) и разместить в полном объеме

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Градскова Е.В.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

3

УТВЕРЖДЕН(Ы)

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от  №

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Спорт»,

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов

от 15.10.2019 № 2300/11-02 (с изменениями от 25.12.2019 № 2864/11-02,

от 05.02.2020 № 0116/11-02, от 31.03.2020 № 0430/11-02, от 02.07.2020

№ 0762/11-02, от 28.09.2020 № 1356/11-02, от 12.11.2020 № 1709/11-02,

от 15.02.2021 № 0228/11-02, от 17.05.2021 № 0740/11-02, от 22.07.2021

№ 1203/11-02, от 14.09.2021 № 1536/11-02, от 13.12.2021 № 2128/11-02,

от 28.02.2022 № 0345/11-02, от 04.05.2022 № 0812/11-02, от 14.06.2022

№ 1065/11-02)

(далее – Программа)

1. В Паспорте Программы строку «Источники финансирования

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«
Источники финансирования

муниципальной программы Расходы (тыс. руб.)

Всего 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

Средства федерального

бюджета
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета

Московской области*
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета

городского округа Чехов 1 406 377,3 295551,2 300 710,1 295 156,0 271 605,0 243 355,0

Внебюджетные средства
532 728,7 81 920,0 60 808,7 130 000,0 130 000,0 130 000,0

Всего, в том числе по годам:
1 939 106,0 377471,2 361 518,8 425 156,0 401 605,0 373 355,0

         »;

4

      2. в разделе 6 Программы:

2.1. в подразделе 6.1 строку «Источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«
Источники финансирования

Подпрограммы

Главный распорядитель

бюджетных средств

Источник финансирования
Общий объем средств, направленных на реализацию Подпрограммы

(тыс. рублей)

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Итого

Администрация городского

округа Чехов

Всего:

в том числе: 377 471,2 361 518,8 425 156,0 401 605,0 373 355,0 1 939 106,0

Средства федерального
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета
Московской области

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета

городского округа Чехова
295 551,2 300 710,1 295 156,0 271 605,0 243 355,0 1 406 377,3

Внебюджетные средства 81 920,0 60 808,7 130 000,0 130 000,0 130 000,0 532 728,7

»;

2.2. в подразделе 6.2:

2.2.1. строки 1 - 1.3 изложить в следующей редакции:

«
№
п/п

Мероприятие
Подпрограммы

Сроки
исполне

ния

меропри

ятия

Источники
финансирования

Объем финанси-
рования

мероприятия в

году, предшест-

вующему году

начала

реализации
муниципальной

программы

(тыс.руб.)

Всего
(тыс.руб.)

Объемы финансирования по годам
(тыс.руб.)

Ответственный
за выполнение

мероприятия

Подпрограммы

Результаты
выполнения

мероприятия

Подпрограммы 2020

год

2021

год

2022

год

2023

год

2024

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

12 13

1. Основное

мероприятие 01

«Обеспечение

условий для

развития на

территории

городского

2020-2024

гг.

 Итого 411 460,8 1 939 106,0 377 471,2 361 518,8 425 156,0 401 605,0 373 355,0 Управление

физической
культуры, спорта

и туризма

Администрации
городского

округа Чехов,

Средства бюджета
Московской

области

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства

федерального

бюджета

300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5

округа

физической

культуры,

школьного

спорта и

массового

спорта»

Средства бюджета
муниципального

образования 267 407,2 1 406 377,3 295 551,2 300 710,1 295 156,0 271 605,0 243 355,0

учреждения
сферы

физической

культуры и
спорта

Внебюджетные

источники
143 753,6 532 728,7 81 920,0 60 808,7 130 000,0 130 000,0 130 000,0

1.1. Мероприятие
01.01.

Расходы на

обеспечение
деятельности

(оказание услуг)
муниципальных

учреждений в

области

физической

культуры и

спорта

2020-

2024 гг.

 Итого 403 644,8 1 860 666,7 369 839,4 322 606,1 401 559,2 397 456,0 369 206,0 Управление
физической

культуры, спорта

и туризма
Администрации

городского
округа Чехов,

учреждения

сферы

физической

культуры и

спорта

Финансовое
обеспечение

муниципальны

х учреждений,
осуществляющ

их
деятельность в

сфере

физической

культуры и

спорта

Средства бюджета

Московской
области

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства

федерального

бюджета

300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета

муниципального

образования

259 591,2 1 327 938,0 287 919,4 261 797,4 271 559,2 267 456,0 239 206,0

Внебюджетные
источники

143 753,6 532 728,7 81 920,0 60 808,7 130 000,0 130 000,0 130 000,0

1.2. Мероприятие

01.02.
Капитальный

ремонт, текущий

ремонт,
обустройство

и техническое

переоснащение,
благоустройство

территорий

объектов спорта

2020-

2024 гг.

 Итого 0,0 28 955,1 3 019,7 22 895,0 3 040,4 0,0 0,0 Управление

физической
культуры, спорта

и туризма

Администрации
городского

округа Чехов,

учреждения
сферы

физической

культуры и

спорта

Благоустройст

во и
улучшение

материально-

технической
базы объектов

спорта

городского
округа Чехов

Средства бюджета
Московской

области

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства
федерального

бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета

муниципального
образования

0,0 28 955,1 3 019,7 22 895,0 3 040,4 0,0 0,0

Внебюджетные

источники
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.3. Мероприятие
01.03.

Организация и

проведение
официальных

физкультурно-

оздоровительных
и спортивных

мероприятий

2020-

2024 гг.

 Итого 7 816,0 49 374,2 4 612,1 15 907,7 20 556,4 4 149,0 4 149,0 Управление
физической

культуры, спорта

и туризма
Администрации

городского

округа Чехов,
учреждения

сферы

физической
культуры и

спорта

Проведение
официальных

физкультурно-

оздоровительн
ых и

спортивных

мероприятий в
городском

округе Чехов

Средства бюджета

Московской
области

0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства

федерального
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета

муниципального

образования

7 816,0 49 374,2 4 612,1 15 907,7 20 556,4 4 149,0 4 149,0

Внебюджетные

источники
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

».